Volta Redonda, 29 de Janeiro de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 001/2023 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público

001/2023 - SMA, para comparecer ao DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS –

DGP, SITUADO A RUA PRIMEIRO DE MAIO, N° 106, BAIRRO ATERRADO , VOLTA

REDONDA /RJ, portando a cópia simples do  Carteira  de Identidade - R.G., Cadastro de

Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n° PIS/PASEP,  para tratar de assunto referente a sua

aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.5 do referido Edital.

      CRONOGRAMA – 02/02/2024  ÀS  14H00  - AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

JONAS LÉO DA SILVA DIAS

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;